关于陇西一方制药有限公司

中药饮片车间购置净味除尘设备

招标公告
陇西一方制药有限公司中药饮片车间新增净味除尘炮制功能间项目 ，已具备招标条件，现进行净味除尘设备公开招标，特此公告如下。
一、招标条件：
陇西一方制药有限公司净味除尘系统更换项目，招标人为陇西一方制药有限公司，资金来源为企业自筹，资金已落实，具备招标条件，现对本项目设计进行公开招标。
二、项目概况：
1. 项目名称;净味除尘系统更换项目
2．项目地址：甘肃省定西市陇西县巩昌镇滨河路南侧
3．项目概况：
净味除尘系统更换，具体要求见（4.招标范围）。

招标范围：

    净味除尘设备包含但不限于以下内容：双级文丘里水膜除尘机组+光氧催化净化器+管路系统，单套系统处理能力：处理风量：4500m3/h粉尘过滤效率：99.9%。并符合国家或地方大气污染物排放标准，双级文丘里水膜除尘机组设备采用SUS304不锈钢材质，箱体不锈钢厚度大于2.5mm；并提供相应的材质证明。其他要求见用户需求(URS)
三、报名投标人的资质等级要求
3.1 投标人应具有法人资格，有生产或供应能力的国内外企业（实行生产许可证制度的须持有生产许可证），符合并承认和履行招标文件中的各项规定者；
3.2 投标人须承诺能严格按照需求计划所要求的规格型号组织供货，能够满足使用需求；并承诺保证供货质量且不得有知识产权纠纷；
3.3 投标人必须符合《中华人民共和国招标投标法》关于投标人要求的相关条款；
3.4 具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉；
3.5 承诺项目不外包，若销售公司与生产厂家的公司名称不一致，作出书面说明，如授权代理说明等；

3.6 法律法规和招标文件规定的其他条件。
四、报名时间及招标文件的获取
1.报名及领取招标文件时间：2025年09月01日至2025年09月05日上午8：30至12：00，13:30至18：00，提交投标文件的截止时间为2025年09月10日上午09:00（上述时间若有变化，以具体通知为准）。
2.投标者将资质证书、营业执照、法人证书或授权委托书及委托人身份证扫描件，发送至本公告联系方式中的联系邮箱报名，并致电确认。
3.招标资料将通过本公告联系方式中的邮箱以邮件形式发送给报名通过的企业。
五、联系方式

招标人：陇西一方制药有限公司
联系人：宋敛杰、石鸿
联系电话：15825811428  17752005120
联系邮箱：393165380@qq.com
联系地址：甘肃省定西市陇西县巩昌镇滨河路南侧
陇西一方制药有限公司
2025年08月26日